
1 ze 7 

 
 

 
 

            

 Českomoravská kynologická jednota 
          člen ČMKU 
                 a 

Výstavní výbor ČMMJ OMS Praha 5 a 6 

       pod záštitou  

     Městské části Praha 17 

            pořádají 

 
 
 
 
 

23. OBLASTNÍ  VÝSTAVU 
psů všech plemen, včetně NO a neuznaných plemen  

zapisovaných v plemenných knihách ČMKU,  

s klubovou výstavou: 
 

Oblastní klubová výstava jezevčíků (bez zadání titulů  CAC, CAJC)   
s bonitací 

 

 

v sobotu 11. října 2025 

  

na travnaté ploše před Úřadem městské části Praha 17, Žalanského 291/12b - Řepy 
Pro výstavu platí výstavní řád ČMKU. 

 
 

PROGRAM  

 

   od 7:30  přejímka psů 

   v 9:00        zahájení výstavy 

   od 9:15  posuzování v kruzích 

   od 12:00 *  odpolední soutěže     (* čas je orientační, čas bude určen dle posuzování  

                                                                                                                                                   v kruzích) 

 

Harmonogram výstavy a uvedené časy jsou pouze orientační. Každý vystavovatel je povinen si ohlídat 

případné časové změny podle průběhu výstavy.  Pokud vystavovatel nenastoupí včas do kruhu může být 

posouzen, bez zadání titulů a pořadí. 

 

 

UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK 
 

Přihlášky můžete podat elektronicky na adrese:   www.dogoffice.cz  

 

1. uzávěrka    8. 8. 2025 

2. uzávěrka    8. 9. 2025  

http://www.dogoffice.cz/


2 ze 7 

KONTAKTNÍ ADRESA (neslouží pro příjem přihlášek!): 
 

Výstavní výbor Oblastní výstavy psů všech plemen 

 Sídlištní 136/24 

165 00  Praha 6 - Lysolaje  

  

tel.: 602123510 

email: myslivcipraha56@gmail.com 

web: https://praha56.cmmj.cz/oblastni-vystava/ 

 

 

PŘIHLÁŠKY 
 

1. Registrací v systému DOGOFFICE (www.dogoffice.cz). Tato forma má mnoho výhod a ušetříte 

poplatek za zpracování přihlášky. Zadaného psa vyplňujete jen jednou a dále snadno použijete i pro další 

výstavy. Nám to rovněž ušetří práci s přepisem do tohoto systému, v němž je výstava zadána a sníží se 

riziko vzniku chyb. Požadované přílohy můžete přiložit v běžných formátech, např. JPG či PDF – stačí 

naskenovat nebo vyfotit v čitelné podobě. Účet vám bude sloužit i pro přihlášení na další výstavy v ČR. 

Uživatel musí mít v systému zařízený svůj osobní účet. V části moji psi si založíte své psy a přiložíte k nim 

potřebné přílohy (PP obě strany včetně strany, kde je uvedený majitel, případně pracovní certifikát či 

certifikát opravňující do třídy vítězů, čestné). Majitel zapsaný v PP musí být stejný, jako je jméno uživatele 

účtu v dogoffice. 

 

 

Po správném dokončení přihlášky přes portál Dogoffice Vám přijde na e-mail automatická odpověď o 

registraci Vaší přihlášky, pokud toto neproběhne, není Vaše přihláška řádně dokončena a podána. 

 

 

Za nesprávně vyplněnou přihlášku nenese pořadatel odpovědnost. Pes může být přihlášen pouze do jedné 

třídy. Přeřazování psů po poslední uzávěrce není možné. Pořadatel si vyhrazuje právo NEPŘIJMOUT 

nezaplacené přihlášky. Chybné zařazení vystavovaného jedince do kruhu nebo třídy musí vystavovatel 

řešit s odpovědným pracovníkem ve výstavní kanceláři do zahájení posuzování v kruhu.  

 

 

Přijetí psa na výstavu bude cca 3 dny před výstavou písemně potvrzeno vstupním listem, který bude ke 

stažení na Dogoffice – sekce Moje přihlášky. Přijetím přihlášky podléhá vystavovatel všem ustanovením 

Výstavního řádu ČMKU a propozic. Vystavovatel souhlasí se zpracováním osobních údajů (jméno a 

příjmení, adresa bydliště, e-mail a telefonní číslo) a údajů o přihlášeném psu (jméno, chovatelskou stanici, 

datum narození, zápisové číslo a rodiče psa). Tyto uvedené osobní údaje jsou zpracovávány za účelem 

přihlášení vašich psů na výstavu organizovanou pod záštitou ČMKJ a jejich uvedení v tištěném 

(elektronickém) katalogu. Organizátor akce je oprávněn zveřejnit výsledkový katalog s výše uvedenými 

údaji o vašich psech na svém webu. 

 

 

Příjem přihlášek klasickou poštou není možný. 

 

 

ZRUŠENÍ PŘIHLÁŠKY 
 

Poplatek v plné výši se vrací jen v případě, že byla přihláška odmítnuta. Přihlášku lze zrušit písemnou 

formou nebo na e-mail výstavy (viz kontakty) nejpozději v den poslední uzávěrky, na pozdější žádost o 

zrušení přihlášky či změny třídy apod. nebude brát zřetel. Pořadatel si účtuje storno poplatek ve výši 200,- 

Kč na přihlášeného psa.  

http://www.dogoffice.cz/


3 ze 7 

VÝSTAVNÍ POPLATKY 
 

     1. uzávěrka  2. uzávěrka 

 

za prvního psa    700,-Kč*  800,-Kč* 

za druhého a dalšího psa  600,-Kč*  700,-Kč* 

veteráni, dorost a štěňata  400,-Kč*  500,-Kč* 

(při přihlášení více psů nemůže být považován za prvního psa) 

 

soutěže                 200,-Kč*  250,-Kč* 

 

tištěný katalog – pouze objednávka předem               200,- Kč 

 

 

INERCE V KATALOGU 
 

pro vystavovatele a soukromé osoby  1000,- Kč za A5      500,- Kč za ½ A5 

pro firmy:                                            2000,- Kč za A5     1000,- Kč za ½ A5 

 

Rozsah inzerátu musí odpovídat požadované velikosti formátu 

 

 

Sleva za druhého a dalšího psa může být uplatňovat pouze v případě, že jméno majitele nebo spolumajitelů  

v průkazu je shodný s 1. přihláškou. Ve výstavním poplatku je za každého psa zahrnuté vstupné pro jednu 

osobu.  

 

 

VÝSTAVNÍ POPLATEK LZE UHRADIT 
 

Bankovním převodem 

 

Adekvátní částku pošlete na účet č. 2700987706/2010  

Pro zahraniční platby IBAN: CZ53 2010 0000 0027 0098 7706 

BIC (SWIFT): FIOBCZPPXXX 

Název banky: Fio banka a.s. 

 

 

Variabilní symbol 

 

Jako variabilní symbol uvedete automaticky vygenerované heslo z portálu Dogoffice.cz 

 

Pro rozlišení plateb při uzávěrce rozhoduje datum zadání přihlášky do systému Dogoffice a provedení 

platby, a to ta skutečnost, která nastane později. 

 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

Pro výstavu platí ustanovení Výstavního řádu ČMKU. Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody způsobené 

psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. Volné pobíhání psů není dovoleno. Výstava je 

přístupná psům všech plemen zapsaných v plemenných knihách uznaných FCI. Z účasti na výstavě se 

vylučují psi nemocní, podezřelí z nemoci, po úraze, feny v druhé polovině březosti, feny kojící a háravé 

feny, psi v majetku osob, kterým bylo odňato právo vystavovat, dále psi nebezpeční - kousaví a agresivní 

vůči lidem a psům a psi s kupírovanýma ušima. Vodění štěňat na výstavu za účelem jejich prodeje je 

zakázáno. Vystavovatel souhlasí se zveřejněním svého jména, příjmení a adresy v katalogu a se 

zpracováním osobních údajů.  



4 ze 7 

VÝSTAVNÍ PODMÍNKY  
 

Výstava se koná podle platného Výstavního řádu FCI a ČMKU a podle těchto propozic.  

Výstava je přístupná psům a fenám všech plemen zapsaných v knihách uznaných FCI, kteří dosáhli v den 

konání výstavy stáří požadovaného pro zařazení do třídy. Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody 

způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn či ztrátu psa. Volné pobíhání psů není dovoleno. 

Kousaví psi musejí být opatřeni náhubkem. Změny exteriéru psa prováděné lakováním, pudrováním, 

tónováním srsti a základní úprava trimování s vyvazováním psů na stolech jsou zakázány. Na výstavu 

nebude vpuštěn pes s kupírovanýma ušima a nebude ani posouzen. Z výstavy se dále vylučují háravé feny, 

feny v druhé polovině březosti, kojící feny a agresivní jedinci. Porušení tohoto ustanovení může mít za 

následek okamžité vyloučení z výstavy.  

Chybné zařazení vystavovaného jedince do kruhu nebo třídy musí vystavovatel řešit s odpovědným 

pracovníkem ve výstavní kanceláři do zahájení posuzování v kruhu. 

 

 

DOKLADY NUTNÉ K ÚČASTI NA VÝSTAVĚ 
 

- Platný originální průkaz původu psa nebo příloha průkazu původu psa 

- Očkovací průkaz nebo pas pro malá zvířata - viz veterinární podmínky  

- Potvrzení o přijetí psa na výstavu (vstupní list ) 

 

 

Z ÚČASTI NA VÝSTAVĚ BUDOU VYLOUČENI  
 

- Psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu. Výjimku tvoří psi, kteří nejsou prokazatelně uvedeni v 

katalogu vinou pořadatele a psi, jejichž posouzení je podkladem pro zařazení do Pomocného 

registru. 

- Psi nemocní, podezření z nemoci, po úraze, feny v druhé polovině březosti, feny kojící a háravé 

feny. 

- Psi v majetku osob, kterým bylo odňato právo vystavovat.  

- Psi nebezpeční - kousaví a agresivní vůči lidem a psům.  

- Psi s kupírovanýma ušima. 

 

 

PROTESTY 
 

- Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný.  

- Protestovat lze pouze z formálních důvodů porušení výstavních předpisů a propozic. Protest musí 

být podán písemně, současně se složením jistiny dle výstavního řádu v dvojnásobné výši 

výstavního poplatku za I. uzávěrku za 1. psa tj. 1400,- Kč a to do skončení posuzování v kruzích. 

- Protest podaný po ukončení posuzování ve všech kruzích se neprojednává.  

- V případě zamítnutí protestu propadá složená jistina ve prospěch pořadatele výstavy. 

 

 

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY 
 

Psi účastnící se výstavy musí být klinicky zdraví a musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem 

nebo platným pasem pro malá zvířata s platným očkováním proti vzteklině a čipem (viz novela Zákona o 

veterinární péči č.166/1999 Sb.)  Výše uvedené podmínky a celkový zdravotní stav má právo ověřit 

veterinární lékař v místě výstavy v den konání.   



5 ze 7 

TŘÍDY 
 

- třída štěňat                   - stáří 4 – 6 měsíců  

- třída dorostu                - stáří 6 – 9 měsíců  

- třída mladých              - stáří 9 – 18 měsíců  

- mezitřída                     - stáří 15 – 24 měsíců  

- třída otevřená              - od stáří 15 měsíců pro všechny psy bez ohledu na vykonané zkoušky a 

                                                     získaná ocenění  

- třída pracovní               - od 15 měsíců pro psy s uznanou zkouškou z výkonu doloženou  

                                                     certifikátem  

- třída vítězů                   - od stáří 15 měsíců pro psy s titulem mezinárodní nebo národní šampion,   

                                         národní nebo  klubový vítěz, Vítěz speciální výstavy, Světový vítěz či  

                                                     Evropský vítěz . Tituly musí být získány v konkurenci dospělých. 

- třída veteránů               - pro psy starší 8 let  

- třída čestná       - od stáří 15 měsíců pro psy s titulem mezinárodní nebo národní šampion,  

                                         národní nebo  klubový vítěz, Vítěz speciální výstavy, Světový vítěz či 

                                          Evropský vítěz . Tituly musí být získány v konkurenci dospělých 

 

Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa v den konání výstavy, ostatní podmínky musí být splněny v 

den podání přihlášky. Pro zařazení do třídy pracovní je nutné přiložit k přihlášce certifikát o vykonané 

zkoušce (vydává ČMKJ, Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 pro lovecká plemena a ČKS - U Pergamenky 3, 

170 00 Praha 7 - pro plemena služební) a pro zařazení do třídy vítězů doklad o přiznaném titulu. Nebude-li 

přihláška doložena těmito doklady, pořadatel je povinen zařadit psa do třídy otevřené.  

 

 

KLASIFIKACE  
 

- třída štěňat a dorostu  

 

velmi nadějný, nadějný (v této třídě se nezadává Vítěz třídy)  

 

- třída mladých, mezitřída, otevřená, pracovní, vítězů, veteránů, čestná  

 

výborná, velmi dobrá, dobrá, dostatečná, diskvalifikován, neposouzen  

 

  

TITULY 
 

Oblastní výstava:  Vítěz třídy- titul se zadává ve všech třídách mimo třídy štěňat, dorostu a čestné 

          Oblastní vítěz- do soutěže nastupují jedinci s titulem Vítěz třídy z mezitřídy, třídy 

                                                         otevřené, pracovní a vítězů  

 

Oblastní Klubová výstava chovatelů jezevčíků:  

 

Vítěz třídy- titul se zadává ve všech třídách mimo třídy štěňat, dorostu a čestné 

Oblastní vítěz- do soutěže nastupují jedinci s titulem Vítěz třídy z mezitřídy, třídy otevřené, pracovní a 

vítězů 

Čekatelství klubového šampiona- CC, CCJ, CCV   



6 ze 7 

SOUTĚŽE 
 

1. Junior handling I. a II. kategorie (I kategorie 9 - 13 let, II kategorie 13 - 18 let ) 

2. Nejlepší pár – 1. - 3. místo (pár musí tvořit pes a fena stejného majitele nebo spolumajitelů)  

3. Nejlepší štěně – 1. – 3. místo (nastupují všichni jedinci pes i fena, kteří obdrželi v třídě štěňat 

ocenění známkou VELMI NADĚJNÁ 1) 

4. Nejlepší dorost – 1. – 3. místo (nastupují všichni jedinci pes i fena, kteří obdrželi v třídě dorost 

ocenění známku VELMI NADĚJNÁ 1)  

5. Nejlepší veterán – 1. – 3. místo (nastupují všichni jedinci pes i fena, kteří obdrželi v třídě veterán 

ocenění známku Výborný 1, Vítěz třídy) 

6. Nejlepší třídy čestné – 1. – 3. místo (nastupují všichni jedinci pes i fena, kteří obdrželi v třídě 

čestná ocenění známku Výborný 1) 

7. Nejlepší pracovní pes – 1. – 3. místo (nastupují všichni jedinci psi i feny, kteří obdrželi ve třídě 

pracovní známku Výborný 1, Vítěz třídy) 

8. Nejlepší chovatelská skupina – 1. – 3. místo (3 – 5 jedinců jednoho plemene pocházejících z 

vlastního chovu, kteří pocházejí z různých spojení (min. od dvou různých otců nebo matek) a byli 

na výstavě posouzeni; tito jedinci nemusejí být v majetku chovatele) 

9. Nejlepší mladý jedinec výstavy  
                • Pes – 1. - 3. místo (nastupují všichni jedinci psi, kteří obdrželi v třídě mladých ocenění známku 

                                                  Výborný 1, Vítěz třídy)  

                • Fena – 1. – 3. místo (nastupují všichni jedinci feny, kteří obdrželi v třídě mladých ocenění  

                                                     známku Výborný 1,Vítěz třídy) 

10. Vítěz oblastní výstavy mladých – do soutěže nastupuje nejlepší mladý jedinec pes a nejlepší 

mladý jedinec fena 

11. Nejlepší pes oblastní výstavy   

                 • Pes – 1. - 3. místo (nastupují všichni jedinci psi, kteří obdrželi titul Oblastní vítěz)  

                 • Fena – 1. – 3. místo (nastupují všichni jedinci feny, kteří obdrželi titul Oblastní vítěz) 

12. Vítěz oblastní výstavy – do soutěže nastupuje Nejlepší pes oblastní výstavy a Nejlepší fena 

oblastní výstavy 

 

Výsledky ze soutěží se nezapisují do PP.   

 

 

ROZHODČÍ OBLASTNÍ VÝSTAVY 

 
Budou upřesněni 

 

ROZHODČÍ OBLASTNÍ KLUBOVÉ VÝSTAVY JEZEVČÍKU 

 
Petr Buba, Petr Adam 
 

 

INFORMACE O DOPRAVĚ 
 

MHD: autobusová zastávka ,,Radnice řepy“ autobus 214  

Autem: od Hornbachu po Slanské ulici ke křižovatce Žalanského, na křižovatce doprava až k Úřadu 

městské části Prahy 17 a k prvnímu parkovišti 

Možnost parkování v těsné blízkosti výstavního areálu. 

GPS: 50°4'20.860"N, 14°18'28.220"E  



7 ze 7 

MAPA – SITUAČNÍ PLÁN VÝSTAVY 
 

 
 

 


